南京航空航天大学后勤集团文件

后集字〔2011〕9 号                       签发：杨名大

关于下发后勤集团 “平安校园”创建工作

实施计划的通知

各中心、部门：

根据《南京航空航天大学“平安校园”创建工作实施指导意

见》（校保字〔2011〕2号）文件精神，经后勤集团“平安校园”

创建工作领导小组研究，制定“平安校园”创建工作实施计划（见

附表），请遵照执行。

附件：后勤集团“平安校园”创建工作实施计划

后勤集团

二Ｏ一一年五月二十日

主题词：平安校园  创建  实施计划

 1

附件：

后勤集团“平安校园”创建工作实施计划

工作阶段 主要内容 序号 主要工作安排

制定计划

（4月）

成立后勤集团“平安

校园”创建工作领导

小组，明确工作任务，

进行广泛的宣传动

员，努力营造创建“平

安校园”的浓厚氛围。

1
召开创建工作推进动员会，成立创建工作领导

小组（后集字〔2011〕3 号）。

2
明确工作任务，制定并上报工作计划、方案和

措施。

3
对照“平安校园”创建考核验收细则和指导实

施意见，分析研判，查找差距和不足，

组织实施

（5月）

按保卫处要求建立

“平安校园” 创建

工作台帐，全面落

实各项工作措施，

推进“平安校园”

创建活动的扎实开

展。

4
签订《安全生产工作责任书》，全面落实安全稳

定工作责任制。

5
按照要求，建立完善本单位各项安全规章制度、

预案，建立“平安校园”创建一本清台帐。

6

质监办完成台帐中基本情况、组织机构、责任

网络、重点要害部位等 12 张表填报。并负责汇总上

报工作。

7

各单位按照创建工作各项要求开展自查自检工

作并完成以下 12 张表相应内容填报

表 14．师生员工安全教育培训工作登记表

表 15．安全隐患自查表

表 16.南京航空航天大学消防、治安安全专项自

查表

表 22．防火安全检查记录 [学校、学院组织]

表 23．年度（移动性）灭火器材统计表

表 24．年度室内消火栓统计表

表 25．移动灭火器材检查记录表(要求和周期)

表 26．视频监控系统基本信息登记表

表 27．门禁系统基本信息登记表

表 28．红外（入侵）报警系统基本信息登记表

表 29．物防设施基本信息登记表

表 31．外聘务工人员登记表

 2

8

召开创建工作领导小组及各中心主任办公会，

启动“后勤集团安全管理体系” 建设工作，进一步

推进“平安校园”创建工作。

检查推进

（6-9 月）

学校按照相关考核

验收标准要求，结

合集团 2011 年安

全稳定工作情况，

对各单位的“平安

校园”创建情况进

行检查，对创建工

作不力的单位，并

要求限期落实整

改。

9

出版《南京航空航天大学后勤集团安全工作手

册》，包括各部门安全生产制度法规、机械设备安全

操作规程、突发事件应急预案等，为“平安校园”

建设做好制度保障。

10

按照“平安单位”创建工作要求，对各单位创

建工作进行中期检查，交流各单位创建工作经验，

布置下一阶段创建工作。

11

落实《南京航空航天大学后勤集团安全与质量

监督检查办法》，按考核标准每月对各中心进行考

核，将安全与质量考核纳入日常工作，与经济效益

挂钩，督促后勤保障体系安全运行，服务质量不断

提升，切实保障校园平安。

12

各中心根据集团安全体系进度安排，深入细致

排查安全风险点，并分级管理，建立安全风险防控

措施，做好主动服务，及时消除安全隐患。

13 编制后勤服务各岗位安全操作规程

自评验收

(10 月)

迎接学校对后勤创

建工作的检查验收

14 迎接学校对后勤创建工作的检查验收。

15
对学校检查提出的问题进行分析，做好相应整

改工作。

16
召开创建工作领导小组办公例会，进行阶段性

工作小结，布置下一阶段创建工作。

巩固提高

(11-12 月)

总结分析前期创建

情况，在集团内开

展全面的自查、自

评、培训、提高，

将“平安校园”建

设工作纳入日常管

理。

17
积极配合学校做好“平安校园” 考核验收认定

相关工作。

18
汇编出版《后勤岗位安全操作指导书》，让每位

员工养成安全操作习惯。

19
继续做好“平安校园”创建的整改、巩固、提

高工作。

20

通过培训，进一步深化、细化安全意识，落实

安全责任。巩固、提高“平安校园”建设成果，把

创建工作制定的制度、办法纳入日常管理工作。